

**Från:** Håkan Johansson <hakan.johansson@kristdemokraterna.se>  
**Skickat:** den 27 oktober 2016 07:14  
**Till:** Riitta M. Andersson; Christer Fjordevik  
**Ämne:** interpellationssvar 20161027



Svar på interpellation från Anette Myrvold, Britt-Marie Sellén Nilsson eller Tommy Klingberg: "Brist på detaljplaner är tillväxthämmande"

För det första vill jag påminna om den av Kommunfullmäktige beslutade utbyggnadssatsningen av förskolor som innebär att 26 nya avdelningar byggs fram till år 2022. Utbyggnadstakten är baserad på den förväntade befolkningsutvecklingen de närmaste åren. Innan Kommunfullmäktiges budgetbeslut har Kommunstyrelsen specificerat att följande områden ska detaljplaneras för nya förskolor i Värnamo stad: kvarteret Dalen och Trälleborgs skolområde (juni 2015) samt Ekenhaga, Magnusgatan, Norregård och Apladalen (februari 2016).

Av dessa har Trälleborgs skolområde, kvarteret Dalen och Ekenhaga tilldelats handläggare i nuläget. Enligt den preliminära tidsplanen bör Kommunfullmäktige kunna anta dessa detaljplaner i slutet av 2017, vilket följer investeringsbudget för 2017, som svar på den andra frågan. Planarbetena kan dock senareläggas eller tidigareläggas på grund av osäkerhet kring utredningar som krävs för framtagande av detaljplan.

Under en period med minskade personella resurser har Miljö- och stadsbyggnadsnämnden prioriterat framtagandet av planer för förskolor och min bedömning är att det går bra, som svar på den första frågan.

För det andra är det glädjande nog så att befolkningsökningen har varit ovanligt hög i år och behovet av förskoleplatser har skjutit i höjden. På grund av det har Tekniska förvaltningen fått en fråga från Barn- och utbildningsnämnden om att snabbt ta fram ett antal områden där det är möjligt att på kort tid få till stånd (tillfälliga) förskolelokaler. Tekniska förvaltningen har bjudit in Miljö- och stadsbyggnadsförvaltningen i processen att identifiera möjliga platser och en nämnds- och förvaltningsövergripande grupp har valt ut några områden för Tekniska förvaltningen att gå vidare med. Även det arbetet går bra och jag hyser gott hopp om att det snart ska finnas ytterligare några förskoleavdelningar (utöver budget) i Värnamo stad.

/Håkan Johansson, Ordförande i Miljö- och stadsbyggnadsnämnden

---

#### Håkan Johansson (KD)

Informationsansvarig, Kristdemokraterna Värnamo  
Ordförande i Miljö- och stadsbyggnadsnämnden, Värnamo kommun



Smultronvägen 18  
33143 VÄRNAMO

Telefon: 0708-190960

*e-post:* [hakan.johansson@kristdemokraterna.se](mailto:hakan.johansson@kristdemokraterna.se)  
*Hemsida:* [wp.kristdemokraterna.se/hakanjohansson](http://wp.kristdemokraterna.se/hakanjohansson)  
*Facebook:* [Håkan Johansson - KD](#)  
*Twitter:* [@hakanjohansson](#)  
*Instagram:* [johanssonhakan](#)